[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	04
	»
	октября
	20
	12
	г.

	№
	3675

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в состав территориальной
комиссии по делам несовершеннолетних и защите

их прав при администрации Октябрьского района
Внести в состав территориальной комиссии по делам несовершеннолетних  и защите их прав при администрации Октябрьского района (далее – Комиссия), утвержденный постановлением главы Октябрьского района от 11.05.2006 № 702 следующие изменения:
1. На период отпуска заместителя председателя территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Октябрьского района Пересадиной Валентины Константиновны – заведующего отделом по обеспечению деятельности территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Октябрьского района с 04 октября по 17 октября 2012 года возложить исполнение обязанностей заместителя председателя территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Октябрьского района на Комлеву Нину Георгиевну – ведущего специалиста отдела по обеспечению деятельности территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Октябрьского района.
2.  Исключить из состава Комиссии Дементьеву И.И.
3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести».
4.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности                                                                                          Н.Г. Куклина

главы администрации Октябрьского района
3